



# Protokoll

Leidandmed	EAA.1134.1.8
Kaader	173,174
Daatum	08.07.1877
Protokoll number	93
Protokoll teema	4. Perekonna- ja pärimisasjad
Märkused	

Kohtumehed			
Eesnimi	Perekonnanimi	Täisnimi	Roll
Josep	Laurisson		Peakohtumees
Jürri	Tomik		Kohtumees
Mihkel	Sild		Kohtumees

**Awwinorme** Metswallakohtus sel. 8 Julil 1877.

koos ollid

peakohtomees **Josep Laurisson**

teine kohtomees **Jürri Tomik**

kolmas kohtomees **Mihkel Sild**

Astus ette **Maddis Lepp** ja kaebas et temma issa **Andres Lepp** kes **Adrako** N 45 krundi peal perremees olnud on tännawo kewwade ärra surnud ning selle peale Üks Keiserlik Baltia Domänhowi kohhus se tallu asse temma kätte annud. ning tedda perremehhest kinnitanod, nüid agga temma noremb wend. **Josep Lepp** sealt tallumajast wälja ei lähhe ja ei woi temma selle wiisi peal perremees olla. sest et need tallumajad kesk Tallu krunti. ja pallus koggukonnakohhut et temma tahhab et **Josep Lepp** sealt majast wälja lähheb. **Josep Lepp** räkis et temma issa on enne omma surma Testamenti tehnod ja keik Liikuw ja liikumatta warra se on need Tallumaad keige tallumajade temmale lubbanud, selle eest et temma jo 13 Aastad omma pöddejad issada ja emmada toinud. ja ei olle temma sellega rahhul. et Domänhowi kohhus se talluasse wannema wenna **Maddise** kätte moistnud. sest et temma seal palju töed tehnod ja rokinud. ning nõub temma siis kui need maad **Maddisse** kätte jäwad omma wannematte toitmisse eest 400 Robla. ning need Tallumajad keige õue ruumiga kus nemmad seiswad. sest et **Maddisel** omma Maja on. **Ann Lepp Maddis** ja **Josep Leppa** emma kes 64 Aastad wanna tunnistas et **Josep Lepp** on tedda ja temma kaddund meest toitnud. ning ei tahha temma omma wannema poja.

Maddis Leppa juure ellama minna

Koggukonakohtomehhed: Josep Laurisson, Jürri Tomik Mihkel Sild ja Josep Welt olland ärra surnud Andres Leppa Majas käinud. ning sedda warrandust takserinod. mis Andres Lepp on järrele jätnud. ja on

Tallumaja wäärt	80 Robl	" kop
Laut	25	"
Ait	10	"
1 Hobbone	25	"
3 Lehma	45	"
4 Lammast	6	"
1 Wanker	10	"
Summa	201 Rubla	" Kop

Maddis Leppa Maja olland koggukonakohtomehhed takserinud et se 50 Robla wäärt on.

Maddis Lepp räkis et temma omma issa Majast ka ossa tahhab saada sest et temma omma issale sedda Maja on ehitada aitanud.

Moistus

Ehk küll koggukonakohhus on Josep ja Maddis Leppa leppidada püidnod. nenda et Maddis kes tallu perremees sinna tallumajase ellama lähheb ja Josep Lepp jalle Maddise Majase, Josep Lepp agga muu wiisi peal ei leppi. kui et need pooled tallumaad temmale sawad ja se issa tallumaja ka nenda sammuti mis kesk krunti siis on koggukonakohhus moistnud.

1). Et Keiserlik Baltia Domänhowi Wallitsus sel 22 Februaril 1877. cob N 844. selle koggukonakohtule ette kirjutand et Maddis Lepp kui säduslik tallu pärrija ja tedda selle Adrako Tallu N 45 peale perremehhest kinnitanud. siis ei woi koggukonakohhus sealt küllest Josep Leppale mitte samma maad mõista ja selle järrel et Andres Lepp omma testamenti sees need tallumaad norema poja Josep Leppale lubbanud tühhine. sest et need tallu maad mitte Andres Leppa pärrised ei olnud.

2). Keik teine warrandus mis Andres Lepp on omma Testamenti sees norema poja Josep Leppale lubbanud. kus hulgas ka se tallumaja kõrwaliste honetega ühte rehhendud nenda kui koggukonakohtomehhed on takserinud 200 Rubla peale jäeb Josep Leppale sest et temma omma issada on teninud. ja se temma palk on, ja pealegi et need tallu majad mis Andres Lepp omma ostetud palkidest olli ehhitand. ja ei olle selle pärrast Josep Leppal omma Wenna Maddis Leppa käest ei ühtegi toitnisse rahha nõuda.

3). Et se tallumaja kesk krunti siis peab Josep Lepp sealt tallumajast wälja minnema. ja maksab Maddis Lepp nende Majade eest se takseritud hind 115 Rubla wälja ehk kui temma ei tahha sedda hinda wõtta siis weeb Josep Lepp ommad majad sealt krundi pealt ärra weema

Se moistus sai selle Liwlandi Tallurahwa säduse põhja peal. Aastal 1860. §§ 772 ja 773 kuuludud ning nende kohto käijatelle need säduse järrel Appellationi õppetusse lehhed wälja antud.

Selle peale tunnistasid Maddis ja Josep Lepp. et nemmad on issekeskis ärra

leppinod ja nenda wiisi et nemmad need tallumaad pooliti prugiwad. ja rent pooliti maksawad ning keik walla orjus pooliti tewad ja jäeb Josep Lepp omma Majaga wannakohha peale seisma. ning teeb Maddis sinna krundi peale Maja ülles sinnakohta kuhhu temma tohhib. ja annab Josep Maddiselle ommas Majas nenda kaua ruumi ellada kui Maddis ommale Maja ehitab. tännawo Aasta saab agga suwwi willi Maddiselle. rükkid sawad poolest ning heinamad. ka neda sammuti. keige selle õiguse eest maksab Josep Lepp Maddis Leppale 60 Rubl. ja nenda wiisi suggise 1877 20 Robl suggise 1878 - 20 Robla ja suggise 1879 20 Robla.

Josep Laurisson XXX

Jürri Tomik XXX

Mihkel Sild XXX